

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Revitalizace Regionální knihovny Teplice (přestavba podkroví pro nové aktivity)

Objekt: ZL č. 4 Oprava římsy

Objednatel: Regionální knihovna Teplice p.o. Lipová 796/13

Zhotovitel: MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo: Teplice

Zpracoval:

Datum: 17. 5. 2024

Č.	Požadavek na upřesnění	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	------------------------	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 301 737,56

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 281 630,80

1	CS ÚRS 2024 01	622325456	Oprava vnější vápenné omítky s celoplošným přeštukováním členitosti 3 v rozsahu přes 40 do 50 % (10,5+0,5*2+6,7+10,5+19,4*2+6,85+0,35*2+6,85)*(0,47+0,59) "hlavní fasádní římsa 12,35 "balustráda nad římsou Součet	m2	99,164	2 560,00	253 859,84
2	CS ÚRS 2024 01	629991001	Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou 7,5*1,0*2+8,0*1,0 "zakrytí terasy a střešní krytiny - oprava balustrády	m2	23,000	13,20	303,60
3	CS ÚRS 2024 01	69311172	geotextilie PP s ÚV stabilizací 300g/m2 23 * 1,1	m2	25,300	33,90	857,67
4	CS ÚRS 2024 01	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou (10,5+0,5*2+6,7+10,5+19,4*2+6,85+0,35*2+6,85)*(0,47+0,59) "hlavní fasádní římsa 12,35 "balustráda nad římsou Součet	m2	99,164	76,40	7 576,13
5	CS ÚRS 2024 01	632450123	Vyrovňovací cementový potěr tl přes 30 do 40 mm ze suchých směsí provedený v pásu (10,5+0,5*2+6,7+10,5+19,4*2+6,85+0,35*2+6,85)*0,35 "vyrovnání pod klempířské prvky - horní plocha římsy	m2	28,665	664,00	19 033,56

96 Bourání konstrukcí 6 713,40

6	CS ÚRS 2024 01	978019361	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 3 až 5 v rozsahu přes 40 do 50 % (10,5+0,5*2+6,7+10,5+19,4*2+6,85+0,35*2+6,85)*(0,47+0,59) "hlavní fasádní římsa 12,35 "balustráda nad římsou Součet	m2	99,164	67,70	6 713,40
---	----------------	-----------	---	----	--------	-------	----------

997 Přesun sutě 6 635,37

7	ZL 4.1 pol. 191 D1.1 VP	997013154	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m s omezením mechanizace	t	3,472	1 217,50	4 227,16
8	ZL 4.1 pol. 192 D1.1 VP	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,472	235,14	816,41
9	ZL 4.1 pol. 193 D1.1 VP	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km 3,472 * 14	t	48,608	8,13	395,18
10	ZL 4.1 pol. 194 D1.1 VP	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	3,472	344,65	1 196,62

998 Přesun hmot 6 757,99

11	ZL 4.1 pol. 195 D1.1 VP	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m	t	5,981	1 129,91	6 757,99
----	-------------------------	-----------	---	---	-------	----------	----------

PSV Práce a dodávky PSV 25 495,06

783 Dokončovací práce - nátěry 25 495,06

Č.	Požadavek na upřesnění	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
12	CS ÚRS 2024 01	783823163	Penetrační silikátový nátěr omítek stupně členitosti 3 (10,5+0,5*2+6,7+10,5+19,4*2+6,85+0,35*2+6,85)*(0,47+0,59) "hlavní fasádní římsa 12,35 "balustráda nad římsou Součet	m2	99,164	54,10	5 364,77
13	CS ÚRS 2024 01	783827443	Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 3	m2	99,164	203,00	20 130,29

Celkem

327 232,62